Publicado no D.O.E. de:

	   18/11/2025

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE MAUÁ – MAUÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 113/02/2025, – PROCESSO Nº 136.00165393/2025–45

PORTARIA DO COORDENADOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 171, DE 14/11/2025

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE MAUÁ, da cidade de MAUÁ, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
MARIA DA CONCEICAO MEDEIROS, RG.: 16242851–0,PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR , Presidente.
IVAN CARLOS PAVAO, RG.: 21629183–5,PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR , Especialista.
JOAO CARLOS DE SOUZA, RG.: 16116514–X, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
SUPLENTES
HUMBERTO LUIZ DE TOLEDO, RG.: 24813665–3, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
NELSON AFONSO THOMAZ, RG.: 14240526–7, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
DOUGLAS LEONARDO DE LIMA, RG.: 34255728–2, 34255728–2, Presidente
ENI MACIEL GOMES FARIA, RG.: 17387630–4, AGENTE TÉCNICO E ADMINISTRATIVO ,
ANDERSON ALVES, RG.: 33911801–5, 33911801–5 .
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.